ANT.

FAN.

Expiandi ritus

Patroclus

cæde fa

cta ad pe

leum con

fugit

Aqua pi

mum

purgatio

nis genus

Magneſia

Theſſalia

lia: uel

amonia

PAV.

MAR.

CLIDQ̄ piame hnt: existimāt oia expiari discursu lupcorum & iunōis amiculo. CREdebant: Idem: & nos credimus q̄ i uera religione uersamur: nā & qui dei filiū ac uerū deū pdidit potuitq̄ expiari potuit oiuꝝ iſcœ licissimo si uoluisset tm̄ facinus condonari. ACTori dē peleus. Brobat exemplis expiandi ritū a græcis pncipium habuisse. Patroclus. n. Menæcii filius & actōris nepos cū in opūte oppido loctridis luderet astragalus cū amphidamantis filio Clysonimo ut quidā uolūt itatus ob surreptor astragalos eū interemit & Pythiā cōfugit ad peleum: ut Cæde puer facta patroclus opūta reliq̄ theſſaliāq̄ adit hospes Achilles humū. Dicitur at a Peleo non solū purgatus sed & domi acceptus ut inquit Homerus & magna cura educatus atq̄ inter familiares habitus. Quod non alienum a uero existimandum est cū eum achilli necessitudine fuisse coniunctū; Eustathius colligat. Vnde is deinde a peleo socius Achilli datus cū eo i bellū troianū pfectus est. Ceterū Strabo nō clisonymū sed Eanem eū uocatū refert a Patroclo interfectus ē diciturq̄ occasus p̄ imprudētiā: quē eius affine fuisse nōnulli tradūt. Strabonis i nono suæ geographiæ hæc uerba sunt. Cæterū ex opūtia terra natū ē patroclū testat: Home. qui cū cæde patrasset iuitus fuga se subtraxit ad peleū Menæcius uero eius pater māsit in p̄ria. Ait enim Achilles se menætio pollicetū cū ex ea expeditione reuertisset illū i patriā reducturū. Verū nō ille sed arax loctrus opūtiōrū regnū obtinebat quē a patria arycō genitū ferūt. Eanē uero uocatū fuisse eū dicūt quē patroclus i teremit a quo & facellū eaniū & eanidē pontē ostendunt nominatū. sane opus unde opūtiū sinus qui est e regiōe Euboiaē nomē accēpit metropolis fuit distās a mari ad stadia: xv. ubi menæcius actōris filius teste Diodoro immolatis Herculi cū amicus fuit tauro capro & ariete: iſtituit ut singulis annis ei sacra fieret utiq̄ ibi pro heroe coleret. A menætio patrōclū menætiadē ab Actore actōridē dicimus: ut siue menætiadem falsis cecidisse sub armis: & quæ fuit actōride cū magno semper achille laudari solita est hæctoris ore fides. IPSVM Quoq̄ pelea phoci: Cæde p̄ æ. peleus: æaci ex ægina filiū phocū fratrem interfecit ut Diodo. scribit sed inuitus. Alii eū dicūt ad iūtū a Thelamone Phocū iugulasse: ut foelix & nato foelix & cōiuge peleus: & cui si demas iugulati crimina phoci omnia contigerant. Ea cæde pollut⁹ fugit ad ceicē posteaq̄ ad Acastū regē magnesiæ eū uidelicet quæ ferunt phthiriaſi periisse ut legimus in uita Syllæ a quo purgatus dicitur ut Magnetas adit uagus exul. & illic sumit ab æmonio purgamina cædis acasto. Olim n. reges & sacerdotū & regum munera obire cōsueuerunt: ut rex anius rex idē hominum plæbiq̄ sacerdos. Eam ob cām Apollo ut scribit Statius in. i. thebai. pollutus cæde phytonis ad crotopū regē se cōtulit ut noua de hinc piacula cædis p̄quirēs nr̄i regna haud opulenta crotopi attigit. Dicit at peleus aq̄ expiatus quod primū ē purgationis genus Seruius tradit. Cū. n. ois purgatio ut ei placet aut paq̄s aut p̄ ignē aut p̄ aerē fiat. ut aliæ pandūt inanes suspensæ aduentos aliis sub gurgite uasto in fectū eluitor scelus aut exuriē igni. Maximū inq̄ purgationis genus ē qd̄ p̄ aerē fit cū primū sit aquæ secundū ignis tertiu. licet sint q̄ hac in re a Seruio dissentire uideant. Sciendū magnesiā ubi acastus regnasse d̄ annexā esse theſſaliæ autore Ply. inde orta est magnesiā urbs asiæ q̄ sita ē ad meandrū siumen: ut. scribit Hie. ide & genus magnetis magnesiā iacū nomen accepit. Vocatur aut theſſalia inter eum æmonia a rege æmone quē d̄nt fuisse Deucalionis filium. OMNE solum oēm tellurē: ET id: hæc lustratio. HABet piame: habet expiationē. AVT quia in februario nō solū pro uiuentium expurgatione: sed et pro mortuorū expiatione fiebat sacrificia: quod nisi factū eēt putabāt circa sepulchra errare manes: & ex eo aeris intēperie: tēpestates & pestilentias oriri. Manū ergo expiatio iſtituta est circa sepulchra ipsa: unde in hoc mēse Numa Macro. teste statuit ut iusta diis manibus soluerentur. Et Plu. lupercalia inquit ad expiandos manes cōstituta uidebantur: fiebat. n. nephas diebus mēsis feb. quem piacularē interpretant: & reliqua. Inquit ergo aut dictus mensis ab his expiationibus. Aut quia tūc cū ferales dies. i. dies in quibus fiebant feralia hoc est sacra pro mortuis. Præteriere: pro p̄terierūt. TEMPora sunt pura: hoc ē sine ulla lue serena & lucida. PLAcatis & sepulchris. factis sacrificiis circa sepulchra: uel exturatis manibus. OMNE nullū erat nephas: nullum adeo ingens scelus: q̄ ueteres expiatione deleri nō putarent. NOSTri senes: maiores nostri. CREdebant posse collere: posse delere: posse auferre. OMNE nephas: & oēm cām mali purgatione: lustratione expiatione. GRÆcia: facilitas hæc expurgādi criminis a græcis initium sumpsit: qui putabant delinquentes ubi expurgati essent ab oibus criminibus absolui non est alienū hoc a religione nostrā: nam hæc nostra fides est ut peccata oia purgatiōe sacerdotis diluant. Græcia dedit principium moris huius. s. cōsuetudinis expurgādi sceleris. GRÆcia dicta ē a græco rege attice regionis: ut Arist. inquit in meteoris. ILLA græcia. s. hoc est græci ipsi putāt. NOCentes lustratos: expurgatos. PONere facta impia: deponere & delere scelera. ACTōridē. arguit ab exēplo græcorū herōū: qui ob patratā cēde expurgati fuere. & q̄ expurgauerūt. Actor menæci pater. Menæcius patrocli. Inde actorides patronymicū q̄st nepos actōris. Petroclus ut Helanicus selbi⁹ rex: scriptor inquit menæci filius educatus i opūte: cēde nō uolūtariā patrauit. Puerū. n. coæuum Amphidamantis filiū Clysonomū: uel ut qdā dicūt: canadetalis iratus interfecit ob hoc itaq̄ priā exul phthiā uenit: ubi pro affinitate q̄ inter

redebatur cū Peleo & achille morat<sup>9</sup> ē amicitiaq; excellētē iter se seruātes simul i bellū troianū profecti sunt: hęc ille: A. peleo ergo de patrata cede expurgatus fuit. Peleus uero æaci: & eagine filius phocū fratres: iterfecit exulās: ut i met. refert: ex pria i trachinā tellurē ad ceicē uenit deide ad magnetas unū i met. magnetas adit uag<sup>9</sup> exul: & illic sumit ab æmonio purgātia cedis acasto: & ab acasto sacerdote expurgatus ē: sunt tñ q dicāt ab actore i opūte expurgatū fuisse. Acastus peliæ thessaliæ regis filius fuit: inqt ergo. PELEUS lauit: expurgauit. ACTOLIDĒ: patroclū actoris nepotē. ACASTUS lauit ipsū quoq; ipm ēt. PELEA: peleū per. AQVAS æmōias: paq; thessalicas thessalia. n. æmōia dicta ē ab æmone deucalliōis filio.

ANT.  
FAN.  
Medeæ  
fabula  
ætæ fi  
liæ tres  
angitia

**V**ectam frenatis per inane draconib<sup>9</sup> ægeus  
Credulus immerita phasida fouit ope  
**A**mphiaraides quā naupacteo achaloo:  
Solue nephas dixit: soluit & ille nephas.  
**A**h nimium faciles qui tristia crimia cedis  
Fluminea tolli posse putatis aqua  
**S**ed tamen antiqui ne nescius ordinis erres.  
Primus ut est iani mensis: & ante fuit  
**Q**ui seqtur ianum ueteris fuit ultimus anni  
Tu quoq; sacrorū termine finis eras:  
Primus enim iani mēsis q*a* ianua prima est  
Qui sacer est imis manibus imus erat  
Post modo creduntur spacio distantia lōgo.  
Tempora bis quini continuasse iuri.

CEDE fratris: occisiōe fratris sui: q phocus dictus est. VECTAM frenatis pinane dra. ægeus: Credulus immerita phasida fuit ope: Medea atata colchog; regis filia ex idyia phasis d*r* poetis a phasi flumie colchorū; q rura fecat ditissima ut inqt Luca. hęc scribūt qdā fuso bitumie uenenato Creotē regē Corinthiorum & Creusam eius filiā cū tota regia cōbusisse atq; isup trucidasse Didimū ascimenū: & Therstrandrum quos ex Iasone susceperat quod is ea repudiata Creusam quaz & Glaucē uocatū duxisset uxore quo dolore sūt q dicāt Iasone p*c*itū seipsū peere misse. Eā ob cām Medea ad ægeū regē atheniēsū fugit q eā nō purgauit solum: sed m*r*imonio sibi iūxit. ut excipit hęc ægeus factio, dānā; dus i uno. Nec satis hospitū ē thalami quoq; foedere iūgit. Seneca in Hippolito: Sileant aliæ sola coniunx ægei Medea reddet foeminas dirū genus. Inde ut qdā tradūt p*d*iuortū recedētē Medea p*p* adultā priuignti ætatē Iason exulē miserata recepit q comite necnō & Medo ægei filio colchos d*r* repetisse ac socero regnū restituisse. Ceterū ut apud Solinū legimus Oetes tres filias habuisse dicitur angitiā: medea. Circē: quaz medea a Iasone butroti sepultā ferunt. Angitiā uero cū